
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Veřejní zakázka: Dodávka vitaminových přípravků (2, JŘSU) 

 

I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna se sídlem Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice, PSČ 703 

00, IČO 47672234.  

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je dodávka vitaminových balíčků obsahujících vitaminové přípravky, které budou 

poskytovány pojištěncům ČPZP v rámci realizace preventivních programů ČPZP a zlepšené zdravotní 

péče o své pojištěnce. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Balíček 300 

319.200,- Kč bez DPH, 367.080,- Kč včetně DPH 

Balíček 400 

99.900,- Kč bez DPH, 114.885,- Kč včetně DPH 

Balíček 500 

89.980,- Kč bez DPH, 103.477,- Kč včetně DPH 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

jednací řízení s uveřejněním 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Balíček 300 

obchodní firma/název: Maxpharma servis s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Kostelecká 879/59, 19600 Praha 9 

právní forma: společnost s ručením omezeným 



 

obchodní firma/název: Repharm a.s. 

sídlo/místo podnikání: Brandlova 1243/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

 

Balíček 400 

obchodní firma/název: Repharm a.s. 

sídlo/místo podnikání: Brandlova 1243/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

 

Balíček 500 

obchodní firma/název: Repharm a.s. 

sídlo/místo podnikání: Brandlova 1243/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

VI. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ VČ. DŮVODU VYLOUČENÍ 

0 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

balíček 300 

obchodní firma/název: Maxpharma servis s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Kostelecká 879/59, 19600 Praha 9 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

balíček 300 

obchodní firma/název: Repharm a.s. 

sídlo/místo podnikání: Brandlova 1243/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

 

balíček 800 

obchodní firma/název: Repharm a.s. 



sídlo/místo podnikání: Brandlova 1243/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ 

Dodavatel podal nejvhodnější nabídku. 

IX. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 

bez poddodavatelů 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

aplikace ust. § 61 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

XI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

není relevantní 

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ NEELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

§ 279/2 ZZVZ 

XIII. SOUPIS OSOB SE STŘETEM ZÁJMŮ A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

není relevantní 

XIV. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NA ČÁSTI 

není relevantní 

XV. ODŮVODNĚNÍ PŘEKROČENÍ ZÁKONNÉHO LIMITU NA 
PROKÁZÁNÍ OBRATU 

není relevantní 




